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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                               q                                     r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023 2024
Total Total

2025

Rezerva

 62 - 141

633

920

160

Istog

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Përkrahja e rinisë

TEATRI - GJAKOVË

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

Zyra e Kryetarit

 1

 22

 1,572

 12

 110

 1,120

 330

 975

 14

 12

 9,000

 131,100

 9,751,236

 80,000

 580,000

 6,995,236

 2,096,000

 6,565,231

 119,000

 95,000

 10,000

 27,950

 1,370,209

 724,050

 130,000

 268,050

 248,109

 1,924,337

 61,000

 61,000

 10,000

 645,000

 494,000

 100,000

 51,000

 3,991,903

 39,000

 211,550

 12,073,945

 1,383,150

 737,000

 7,469,886

 2,483,909

 13,051,471

 210,000

 186,000

 10,000

 42,500

 60,000

 60,000

 370,000

 30,000

 30,000

 10,000

 247,500

 25,100

 27,000

 106,600

 88,800

 200,000

 29,000

 211,550

 11,538,945

 1,138,150

 597,000

 7,422,886

 2,380,909

 11,806,883

 180,000

 156,000

 10,000

 535,000

 245,000

 140,000

 47,000

 103,000

 1,244,588

 30,000

 30,000

 1

 22

 1,572

 12

 110

 1,120

 330

 975

 14

 12

 9,000

 131,100

 9,743,236

 80,000

 580,000

 6,995,236

 2,088,000

 6,531,231

 119,000

 95,000

 8,000

 8,000

 34,000

 10,000

 27,950

 1,165,909

 724,050

 261,050

 180,809

 1,800,117

 61,000

 61,000

 204,300

 130,000

 7,000

 67,300

 124,220

 10,000

 209,800

 25,100

 17,000

 106,600

 61,100

 200,000

 37,700

 10,000

 27,700

 42,500

 10,000

 60,000

 60,000

 370,000

 30,000

 30,000

 10,000

 420,000

 309,000

 60,000

 51,000

 3,275,535

 0

 225,000

 185,000

 40,000

 0

 716,368

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

85056

85175

92080

92510

93450

94650

16017

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0810

0820

0980

0911

0912

0922

0111

 39,000

 211,550

 12,323,846

 1,508,450

 737,000

 7,645,487

 2,432,909

 13,906,671

 246,419

 222,419

 29,000

 211,550

 12,013,846

 1,448,450

 597,000

 7,638,487

 2,329,909

 12,610,737

 186,419

 162,419

 10,000

 310,000

 60,000

 140,000

 7,000

 103,000

 1,295,934

 60,000

 60,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 39,000

 211,550

 12,085,400

 1,453,450

 737,000

 7,462,041

 2,432,909

 14,471,544

 304,477

 280,477

 29,000

 211,550

 11,762,882

 1,380,932

 597,000

 7,455,041

 2,329,909

 13,120,064

 194,477

 170,477

 10,000

 322,518

 72,518

 140,000

 7,000

 103,000

 1,351,480

 110,000

 110,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Paga
dhe

 Shtesa

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                               q                                     r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023 2024
Total Total

2025

Rezerva

 63 - 141

163

166

167

169

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Auditimi i Brendshem

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

 2

 41

 38

 3

 7

 7

 4

 4

 0

 0

 24,000

 248,000

 230,000

 18,000

 52,000

 52,000

 30,000

 30,000

 110,000

 110,000

 80,000

 80,000

 25,000

 25,000

 2,000

 2,000

 15,000

 15,000

 140,368

 140,368

 24,000

 518,368

 495,368

 23,000

 77,000

 77,000

 32,000

 32,000

 125,000

 125,000

 5,000

 5,000

 45,000

 45,000

 24,000

 425,000

 407,000

 18,000

 77,000

 77,000

 32,000

 32,000

 125,000

 125,000

 93,368

 88,368

 5,000

 2

 41

 38

 3

 7

 7

 4

 4

 0

 0

 24,000

 248,000

 230,000

 18,000

 52,000

 52,000

 30,000

 30,000

 110,000

 110,000

 80,000

 80,000

 25,000

 25,000

 2,000

 2,000

 15,000

 15,000

 45,000

 45,000

 5,000

 5,000

 52,000

 52,000

 88,368

 88,368

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16097

16317

16517

16633

16785

16917

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

0112

0133

0412

0411

0133

0111

 24,000

 478,000

 455,000

 23,000

 77,000

 77,000

 32,000

 32,000

 125,000

 125,000

 24,000

 423,000

 405,000

 18,000

 77,000

 77,000

 32,000

 32,000

 125,000

 125,000

 55,000

 50,000

 5,000

 0

 0

 24,000

 544,497

 521,497

 23,000

 77,000

 77,000

 32,000

 32,000

 125,000

 125,000

 24,000

 506,237

 488,237

 18,000

 77,000

 77,000

 32,000

 32,000

 125,000

 125,000

 38,260

 33,260

 5,000

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                               q                                     r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023 2024
Total Total

2025

Rezerva

 64 - 141

175

180

195

470

480

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 21

 21

 23

 23

 8

 8

 20

 20

 7

 7

 140,000

 140,000

 174,000

 174,000

 51,000

 51,000

 120,000

 120,000

 49,000

 49,000

 20,000

 20,000

 450,000

 450,000

 25,000

 25,000

 120,000

 120,000

 160,000

 160,000

 370,000

 370,000

 992,052

 992,052

 182,000

 182,000

 275,000

 275,000

 925,000

 925,000

 530,000

 530,000

 1,681,098

 1,681,098

 263,000

 263,000

 575,000

 575,000

 1,134,000

 1,134,000

 10,000

 10,000

 5,000

 5,000

 60,000

 60,000

 55,046

 55,046

 160,000

 160,000

 1,556,098

 1,556,098

 258,000

 258,000

 500,000

 500,000

 1,134,000

 1,134,000

 370,000

 370,000

 125,000

 125,000

 5,000

 5,000

 75,000

 75,000

 0

 0

 21

 21

 23

 23

 8

 8

 20

 20

 7

 7

 140,000

 140,000

 174,000

 174,000

 51,000

 51,000

 120,000

 120,000

 49,000

 49,000

 20,000

 20,000

 450,000

 450,000

 25,000

 25,000

 120,000

 120,000

 160,000

 160,000

 55,046

 55,046

 10,000

 10,000

 5,000

 5,000

 60,000

 60,000

 0

 0

 877,052

 877,052

 182,000

 182,000

 260,000

 260,000

 925,000

 925,000

 370,000

 370,000

 115,000

 115,000

 0

 0

 15,000

 15,000

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17517

18017

19585

47017

48017

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0112

0451

1090

0421

0411

 622,714

 622,714

 2,043,100

 2,043,100

 476,000

 476,000

 605,000

 605,000

 1,176,000

 1,176,000

 160,000

 160,000

 2,003,100

 2,003,100

 471,000

 471,000

 545,000

 545,000

 1,156,000

 1,156,000

 462,714

 462,714

 40,000

 40,000

 5,000

 5,000

 60,000

 60,000

 20,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 520,000

 520,000

 1,837,365

 1,837,365

 366,000

 366,000

 1,295,000

 1,295,000

 1,236,000

 1,236,000

 120,000

 120,000

 1,802,365

 1,802,365

 361,000

 361,000

 1,235,000

 1,235,000

 1,206,000

 1,206,000

 400,000

 400,000

 35,000

 35,000

 5,000

 5,000

 60,000

 60,000

 30,000

 30,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Paga
dhe

 Shtesa

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                               q                                     r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023 2024
Total Total

2025

Rezerva

 65 - 141

650

660

730

755

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Istog

Shërbimet Rezidenciale-Istog

 11

 11

 5

 5

 130

 3

 127

 25

 12

 13

 70,000

 70,000

 40,000

 40,000

 1,030,000

 32,000

 998,000

 174,500

 80,000

 94,500

 8,000

 8,000

 43,757

 43,757

 336,212

 20,000

 316,212

 86,000

 11,000

 75,000

 495,000

 495,000

 150,000

 150,000

 20,000

 20,000

 78,000

 78,000

 578,757

 578,757

 1,696,212

 192,000

 1,504,212

 301,500

 104,000

 197,500

 140,000

 140,000

 10,000

 10,000

 40,000

 40,000

 11,000

 3,000

 8,000

 78,000

 78,000

 498,757

 498,757

 1,501,212

 52,000

 1,449,212

 291,500

 94,000

 197,500

 80,000

 80,000

 195,000

 140,000

 55,000

 10,000

 10,000

 0

 11

 11

 5

 5

 130

 3

 127

 25

 12

 13

 70,000

 70,000

 40,000

 40,000

 1,010,000

 32,000

 978,000

 174,500

 80,000

 94,500

 20,000

 20,000

 8,000

 8,000

 43,757

 43,757

 301,212

 20,000

 281,212

 86,000

 11,000

 75,000

 35,000

 35,000

 40,000

 40,000

 11,000

 3,000

 8,000

 140,000

 140,000

 10,000

 10,000

 415,000

 415,000

 150,000

 150,000

 20,000

 20,000

 80,000

 80,000

 0

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65085

66090

73026

74000

75581

75582

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0610

0620

0760

0721

1040

1060

 78,000

 78,000

 513,757

 513,757

 1,768,673

 192,000

 1,576,673

 274,000

 99,000

 175,000

 78,000

 78,000

 383,757

 383,757

 1,573,673

 52,000

 1,521,673

 264,000

 89,000

 175,000

 130,000

 130,000

 195,000

 140,000

 55,000

 10,000

 10,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 78,000

 78,000

 413,757

 413,757

 1,864,756

 192,000

 1,672,756

 274,000

 99,000

 175,000

 78,000

 78,000

 313,757

 313,757

 1,669,756

 52,000

 1,617,756

 264,000

 89,000

 175,000

 100,000

 100,000

 195,000

 140,000

 55,000

 10,000

 10,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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dhe
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                               q                                     r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023 2024
Total Total

2025

Rezerva

 66 - 141

634

850

920

160

Klinë

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

Zyra e Kryetarit

 10

 10

 649

 8

 47

 465

 129

 956

 10

 10

 68,000

 68,000

 4,089,731

 61,000

 267,555

 2,827,168

 934,008

 6,753,688

 111,065

 111,065

 30,000

 30,000

 462,368

 93,280

 83,005

 213,583

 72,500

 1,660,000

 36,000

 36,000

 199,483

 199,483

 243,000

 35,000

 118,000

 90,000

 4,037,907

 357,483

 357,483

 4,894,053

 204,280

 396,560

 3,188,751

 1,104,462

 13,051,595

 316,065

 316,065

 60,000

 60,000

 50,000

 50,000

 400,000

 169,000

 169,000

 48,954

 11,000

 30,000

 7,954

 200,000

 292,483

 292,483

 4,697,833

 139,280

 330,555

 3,158,036

 1,069,962

 11,677,821

 316,065

 316,065

 65,000

 65,000

 196,220

 65,000

 66,005

 30,715

 34,500

 1,373,774

 10

 10

 649

 8

 47

 465

 129

 956

 10

 10

 68,000

 68,000

 4,075,731

 61,000

 267,555

 2,827,168

 920,008

 6,711,688

 111,065

 111,065

 14,000

 14,000

 42,000

 30,000

 30,000

 373,148

 78,280

 17,000

 212,868

 65,000

 1,605,800

 36,000

 36,000

 89,220

 15,000

 66,005

 715

 7,500

 54,200

 48,954

 11,000

 30,000

 7,954

 200,000  400,000

 169,000

 169,000

 60,000

 60,000

 50,000

 50,000

 194,483

 194,483

 200,000

 35,000

 88,000

 77,000

 2,760,333

 5,000

 5,000

 43,000

 0

 30,000

 13,000

 1,277,574

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

85017

92085

92530

93480

94680

16018

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0820

0980

0911

0912

0922

0111

 460,714

 460,714

 4,930,294

 191,000

 394,505

 3,195,058

 1,149,732

 13,916,721

 362,713

 362,713

 380,714

 380,714

 4,752,074

 126,000

 326,500

 3,169,343

 1,130,232

 12,486,989

 362,713

 362,713

 80,000

 80,000

 178,220

 65,000

 68,005

 25,715

 19,500

 1,429,732

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 478,000

 478,000

 5,025,692

 191,000

 440,779

 3,314,796

 1,079,118

 14,462,760

 380,105

 380,105

 378,000

 378,000

 4,757,472

 126,000

 342,774

 3,229,081

 1,059,618

 12,972,362

 380,105

 380,105

 100,000

 100,000

 268,220

 65,000

 98,005

 85,715

 19,500

 1,490,398

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0




